РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
           Администрация Краснокоротковского сельского поселения
         Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  18 июня 2024 г.             № 50

 О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  «О
дополнительных требованиях пожарной безопасности  в  период действия
особого  противопожарного  режима  на  территории  Краснокоротковского
сельского поселения»

В соответствии со статьей 30 Федерального  закона от 21 декабря
1994г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности»,  статьей 15.1 Закона Волгоградской
области  от  28  апреля  2006  года  №  1220-ОД  «  О  пожарной  безопасности»,
Постановлением Губернатора Волгоградской области № 298 от 6 июня 2024 года
«Об  особом  противопожарном  режиме  на  территории  Волгоградской  области»
учитывая повышенную пожарную  опасность
п о с т а н о в л я ю:

         1.  Внести изменение в постановление администрации Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  района  Волгоградской   области  от
06.06.2024 года № 45/2 «О дополнительных требованиях пожарной безопасности
в  период  действия  особого  противопожарного  режима  на  территории
Краснокоротковского сельского поселения»:

1.1.  дополнить пункт 2 подпунктом 6) следующего содержания:
« - запретить хранение на территории домовладений и прилегающих к ним

территориях сухих веток, древесного хлама, горючих отходов и мусора.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Краснокоротковского
сельского  поселения  в  информационно  –  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Краснокоротковского
сельского поселения:                                Т.Ю. Литвинова